
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   

Сектор финансија, људских ресурса и заједничких послова 

06 Број 404-ЈН-239/15-10 

16.10.2015. године 

Б е о г р а д 

 

       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12), Министарство унутрашњих послова, Београд, Кнеза 

Милоша 103, објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета радови 

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Адаптација станова: станови број 2 и 7, ламела 11 стамбеног 

насеља „Плажа“ у Зајечару, за потребе Министарства 

унутрашњих послова, ЈН број 239/15, 

Уговорена вредност 338.250,00 динара без ПДВ-а; 

Критеријум за доделу 

Уговора 

најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда 2 

Понуђена цена 
 342.300,00 динара без ПДВ-а; 

338.250,00 динара без ПДВ-а; 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

342.300,00 динара без ПДВ-а; 

338.250,00 динара без ПДВ-а; 

Датум доношења одлуке 

о додели Уговора 
13.08.2015. године 

Датум закључења 

Уговора 
05.10.2015. године 

Основни подаци о 

добављачу 

G.P.Z. „TEHNO-BEOGRAD“ Нови Београд,  Булевар 

уметности 35А 
 

Период важења Уговора годину дана 

                                                                                                    

 

 
                                                                                                  В.Д. ПОМОЋНИК МИНИСТРА 

                                                                                                          НАЧЕЛНИК СЕКТОРА                                                                           

                                                                                    Мирјана Недељковић с.р. 

 

 


